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PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
Për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2014 
 
 

  

 31 dhjetor  
2014 

 31 dhjetor  
2013 

 
Shënime  në Lekë  në Lekë 

    
  

Të ardhura nga shitja e sherbimeve 
  

  24,171,135   5,547,192 
Të tjera te ardhura nga qerate          232,735   - 
Totali i të ardhurave (I) 9 

 
  24,403,870   5,547,192 

    
  

Kosto e punës: 
  

   
      Pagat e personelit  

 
   (9,802,643)  (1,909,510) 

      Sigurimet shoqërore dhe shëndetsore      (1,504,299)  (612,083) 
Shpenzime administrative 10   (10,357,457)  (4,108,765) 
Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale 7     (2,317,413)  - 
Totali i shpenzimeve (II)   (23,981,812)   (6,630,358) 
      
Fitimi/(Humbja) 
nga veprimtaria kryesore (I,II)         422,058 

 
(1,083,166) 

      
Fitim nga kursi i këmbimit, neto 11 

 
       (25,354)  - 

Totali i të ardhurave financiare,neto (III) 
  

(25,354)  - 
      
Humbja para tatimit         396,704      (1,083,166) 

   
   

Tatimi mbi fitimin 12 
 

      (125,726)  - 
Humbja neto e periudhës 

  
      270,978   (1,083,166) 

   
   

 

 

Shënimet shoqëruese mbi pasqyrat financiare nga 1 në 15 janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave 
financiare. 

 

 

 

  




